
Informace ke školním kroužkům – školní rok 2024/2025 

• Přihlášení 

o Nabídka kroužků je současně závaznou přihláškou. 

o U kroužků, které bude vaše dítě navštěvovat, zaškrtněte příslušné políčko. 

o Vyplněnou přihlášku předejte (pošlete po dítěti) třídnímu učiteli nejpozději do 16. 9. 2024. 

o Docházku je možné zahájit až po provedení úhrady kroužku. 

• Úhrada 

o Žáci, kteří jsou zapsaní do školní družiny kroužky neplatí (hradí pouze školní družinu). 

o Žáci, kteří nejsou zapsaní do školní družiny, navštěvují kroužky v rámci školního klubu – platí 

100,- Kč za jeden kroužek, 150,- Kč při návštěvě dvou a více kroužků.  

o Po obdržení přihlášky připravíme platební údaje (možnost platit bezhotovostně nebo hotově u 

ekonomky Ing. Cukrové). 

o Platba proběhne ve dvou splátkách – za říjen až prosinec do 30. 9. 2024 a leden až květen 

(budete vyzváni). 

• Provoz 

o Školní kroužky jsou v provozu od začátku října 2024 (jinak kroužky KLUBKO) do konce května 

2025 s možností nahrazení neodučených kroužků v červnu 2025. 

o Kroužky otevíráme při přihlášení 8 žáků. 

 

Jméno žáka: ___________________________________________________ 

Nabídka kroužků 

 Florbal starší  

• pátek   13.45 hod. – 14.30 hod. 
  
Kroužek florbalu vede pan učitel Mgr. Marek Schuster a povede žáky, aby se naučili základy tohoto kolektivního 
sportu. Naučí se základní pravidla, práce s hokejkou a míčkem, nahrávky, střelbu na branku, útočné a obranné 
formace. Hlavní důraz bude kladen na hru fair-play. Vyzkouší si zahrát zápasy mezi školami z Mikroregionu 
Buchlov a zlepší si fyzickou kondici.   
 

 Dance aerobic (KLUBKO)  

• pondělí    14.00 hod. – 15.00 hod. 

V kroužku se spojí tanec a aerobic, protáhne se a posílí se tělo. Moderní hudba přispěje k dobré náladě. Začíná 

se 23. 9. 2024. Informace a přihlašování na stránkách - https://www.klubkosm.cz/krouzky/ 

 Badminton (KLUBKO) 

• středa   16.20 hod. – 17.20 hod. 

Společné zvládnutí základů hry a vysportování se u pohybových a kondičních cvičení. Začíná se 25. 9. 2024. 

Informace a přihlašování na stránkách - https://www.klubkosm.cz/krouzky/ 

 Peče celá škola 

• úterý/1 x za 14 dnů 14.00 hod. – 15.30 hod. 

Náplň kroužku: příprava jednoduchých dezertů, pečené i nepečené cukrovinky, koláčky a jiné. Žáci si také 

vyzkouší možnosti zdobení dortů apod. Součástí bude i příprava některých zahraničních dezertů. Vedoucí kroužku 

– Mgr. Helena Šmolová 

 

https://www.klubkosm.cz/krouzky/
https://www.klubkosm.cz/krouzky/


 

Podpis zákonného zástupce: ____________________________________________ 

 Angličtina pro pokročilé  - žáci 8. a 9. třída  

• středa/1 x za 14 dnů 14.00 hod. – 15.30 hod. 

Kroužek pro děti, které přemýšlejí o jazykových zkouškách z angličtiny na úrovni B1, B2 (pokročilá angličtina). 

V kroužku se budeme zabývat všemi částmi této zkoušky – čtení, psaní, mluvení, poslech. Procvičování, opakování 

a prohlubování znalostí angličtiny.  Vedoucí kroužku – Mgr. Veronika Jakšíková 

 Hravá angličtina   - žáci 6. a 7. třída 

• čtvrtek/1 x za 14 dnů - lichý týden  14.20 hod. – 15.50 hod. 

Kroužek zaměřený na aktivní rozvoj a rozšíření slovní zásoby napříč rozmanitými tématy, přičemž bude kladen 

důraz na praktické využití v běžném životě. Vše bude probíhat zábavnou formou s využitím nejrůznějších 

edukačních metod a didaktických her. Vedoucí kroužku – Mgr. Sabina Šedová 

 Příprava na přijímací zkoušky - žáci 9. třída 

• pondělí    15.15 hod – 16.00 hod.  

Kroužek je určen žákům 9. třídy a jeho náplní bude opakování a následné procvičování učiva základní školy                  

s přihlédnutím k požadavkům přijímacích řízení na SŠ. V hodinách budeme pracovat především s testy JPZ 

z minulých let a naučíme se, jak správně postupovat při vypracování jednotlivých úloh. Kroužek se bude zaměřen 

jak na matematiku, tak na český jazyk a literaturu. V jeho vedení se budou střídat Mgr. Darina Březinová a Mgr. 

Vendula Mikulíková. 

 Nebojme se češtiny  - žáci 6., 7. a 8. třída 

• úterý              14.00 hod. – 14.45 hod. 

Kroužek zaměřený na pozvolnou přípravu na přijímací zkoušky z českého jazyka, a to prostřednictvím hravé 
formy. Žáci se seznámí s typologií testových úloh, osvojí si jejich podobu, naučí se číst mezi řádky a vyzkouší si 
také samotné testy. Zájemci se však můžou těšit rovněž na skupinovou práci, tematické kvízy a soutěže. Vedoucí 
kroužku - Mgr. Sabina Šedová 

 Chřibští včelaříci Buchlovice 

• čtvrtek    16.00 hod. – 17.30 hod. 

V nastávajícím školním roce může Vaše dítě vyzkoušet velmi zajímavou, ušlechtilou a užitečnou, i trošku vzrušující 

volnočasovou aktivitu a přihlásit se do včelařského kroužku mládeže. Členství kroužku je bezplatné. Uvítáme 

každého žáka ZŠ, který má rád přírodu, je trošku badatel, zajímá jej život a chov včel i zpracování a prodej včelích 

produktů. Vedoucí kroužku – Ing. Miroslav Smatana 

 Stolní fotbal 

• čtvrtek             16.00 hod. - 17.00 hod.  

Kroužek se bude věnovat výhradně dvěma netradičním, ale atraktivním a ve světě populárním variantám 

stolního fotbalu – tipp-kicku a subbuteu. Své herní dovednosti budou hráči zdokonalovat plněním jednotlivých 

tréninkových úkolů a především pak zásluhou turnajů simulujících dle domluvy ligovou soutěž, evropské poháry 

či velké mezinárodní turnaje (Mistroství světa a Evropy). Vedoucí kroužku – David Vacke 

 Náboženství (nepovinný předmět) 

• středa                15.30 hod. – 16.15 hod. 

Náboženská výchova se zabývá výukou základů víry, morálky desatera, poznáním dějin spásy. Skrze výuku 

náboženství budou děti připravovány na Svátost smíření a první svaté přijímání. Náboženství vyučuje Mgr. Rudolf 

Chmelař. 


